[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	05 февраля 2021 г.

	                                  № 1/2

с. Лазо

Об избрании секретаря территориальной
избирательной комиссии Лазовского района
     В соответствии с требованиями части 9 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании данных протокола № 5 заседания счетной комиссии, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:
     1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Лазовского района Макарову Людмилу Николаевну.

     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                        Н.Н. Садовая

Секретарь заседания
                                                                    Л.Н. Макарова